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Vuoden urheilija 2024 

 

Saapuneet ehdotukset: 

 

 

Aaron Hänninen, parajääkiekko 

Parajääkiekon maailmanmestaruus 

Aaron on 17-vuotias parajääkiekkoilija Äänekosken Koivistolta. Nuorin Suomen Paraleijonien 

MM-joukkueeseen valittu pelaaja. Voittivat joukkueena Thaimaassa C-poolin MM-kultaa marras-

kuussa 2024. Aaron on myös Sisu-joukkueen yksi perustajajäsen. Aaron tekee paljon töitä me-

nestymisen eteen ja tavoitteena tulevaisuudessa päästä paraolympia joukkueeseen. 

Ulla Luukkainen, kahvakuulaurheilu 

Kahvakuulaurheilun maailmanennätys ja maailmamestaruus 

Ulla edustaa lajissaan Sumiaisten Kuntoa, jonka toiminnassa hän on myös aktiivisesti mukana. 

Ulla osallistui Sumiaisissa tänä kesänä pidettyihin kahvakuulan ultramaratonkisoihin, joissa hän 

saavutti maailmanennätyksen eli 3 555 puolitempausta 12 kg kuulalla 6 tunnin aikana. Lisäksi 

hänestä tuli Tanskan kisoissa tänä vuonna myös maailmanmestari 16kg kuulalla ja saavuttipa 

hän myös Master of Sport -tittelin tuloksellaan. Menestyksen myötä Sumiaisten Kunto järjestää 

ensi vuonna kahvakuulan SM-kisat tuoden jälleen positiivista näkyvyyttä Äänekoskelle ja Su-

miaisiin. Lisää Ullan saavutuksista ja harrastuksen taustoista voi lukea teollisuusliittolaisten leh-

destä, missä hänestä kirjoitettiin näkyvä haastattelu: 

https://tekijalehti.fi/2024/11/15/3-555-puolitempausta-6-tunnissa-ulla-luukkainen-rikkoo-maail-

manennatyksia-kahvakuulassa/ 

Juho Ruuska, kehonrakennus 

Kehonrakennuksen kansallinen ja kansainvälinen menestys 

Klassisen kehonrakennus SM-kulta + Overall (kaikkien sarjojen paras), Classic Physique sarjan 
Suomenmestaruus Hopea. Ruotsissa West coast Trophy kisan Classic Bodybuilding kultaa + 
Overall, Classic Physique sarjan kulta + Overall voitto. Viron Fitlabcup kisan 3. sija 

Kokonaisuudessaan jopa suomalaiseksi todella menestynyt kisakausi naturaalikehonrakennuk-

sen puolella. Äänekoskella on läpi historian voitettuna kaksi Overall voittoa, joka on korkein saa-

vutus tämän lajin kilpailuissa. Jussi Forsgren 2000-luvun alussa ja Leo Pölkki 2019. Voitin tänä 

syksynä yhteensä 3-Overall voittoa, joka on hyvin poikkeuksellista. Tein kisakaudesta myös 

YouTubeen videosarjaa, joka nosti mielestäni isosti Äänekoskea maailmankartalle lajin harras-

tajien parissa. 

Yhteensä siis saldo syksyltä: 

Ruotsin kisa: kulta 2kpl, Overall 2kpl 
SM kisa: kulta 1kpl, Overall 1kpl, hopea 1kpl 
Viron kisa: hopea 1kpl, pronssi 1kpl 
Espanja: 4. sija 
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Juho Ruuskan saavutukset vuonna 2024 ovat ehdottomasti yksi vuoden mahtavista urheilusuo-

rituksista. Hänen menestyksensä niin kotimaassa kuin kansainvälisissä kilpailuissa nostavat hä-

net selväksi ehdokkaaksi vuoden urheiluteoksi. Ruuska on todistanut olevansa lajinsa kiistaton 

huippu. 

Menestys on seurausta vuosien pitkäjänteisestä työstä ja syvästä omistautumisesta urheiluun. 

Juho on osoittanut hallitsevansa sekä classic bodybuilding- että classic physique -sarjat. 

Vuosi 2024 on ollut Juholle uskomaton. Voitot sekä kotimaan että kansainvälisillä areenoilla 

vahvistavat hänen asemansa lajinsa huippuna ja tekevät hänestä vahvan ehdokkaan vuoden 

urheiluteoksi. 

Tessa Toropainen, voimanosto 

Varustepenkkipunnerruksen SM-kulta, naiset -69 kg 

Tessa on saavuttanut tänä vuonna varustepenkkipunnerruksen Suomen mestaruuden N -69 kg 

-sarjassa ja sijoittunut SM-hopealle maksimivoimapunnerruksessa. Näillä saavutuksilla hän on 

tuonut kansallista näkyvyyttä sekä äänekoskelaiselle urheilulle että lajillensa. Suoritukset osoit-

tavat määrätietoista harjoittelua, kilpailullista menestystä ja sitoutumista lajiin, jotka tekevät Tes-

sasta hyvän esikuvan kilpaurheilijana. Palkitseminen olisi hieno tapa nostaa esille äänekoskelai-

sen urheilun monipuolisuutta ja kannustaa nuoria urheilijoita tavoittelemaan omia unelmiaan. 

Heikki Vuorinen, yleisurheilu 

SM-hopea yleisurheilun hallikisat, Kalevan kisojen 4. sija ja merkittävä tuloskehitys 

Heikki Vuorinen saavutti SM-hopeaa yleisurheilun hallikisoissa ja Kalevan kisojen 4. sijan. Li-

säksi tuloskehitys on ollut pituushypyssä merkittävää. 

 


